Courir 5’3 Semi-Marathon de la Pomme - Souvenir Olivier Moulin
36 (/

34éme édition - dimanche 26 octobre 2025 - Neuvy St Sépulchre
Semi-Marathon (21,1 km) - 208 arrivants (50 Femmes - 158 Hommes)

[ Place| Temps | Dossards | Participants | Ecart |Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie | Club/Equipe/Assoc./Ent. |
1 1h 14m 41s 712 TARENNE Adrien 16,952 3m 32s M 1 M1M 1/24 ESMONTGERON ATHLE
2 1h 15m 47s 512 AUCLAIR Guillaume 1m 06s 16,706 3m 35s M 2 MOM 1 /24 Glénic Sport Nature
3 1h 16m 56s 506 AUBARD Antonin 2m 15s 16,456 3m 39s M 3 SEM 1 /29 Coureurs de Fond Déolois
4 1h 17m 44s 620 JACQUET Alex 3m03s 16,286 3m4ls M 4 SEM 2/29
5 1h 20m 04s 675 PATRY Vincent 5m 23s 15,812 3m 48s M 5 SEM 3 /29 TETE D’'OR RUNNER
6 1h 20m 34s 563 CLUZANT Florent 5m 53s 15,714 3m 49s M 6 M1iM 2 /24 Limoges Athlé
7 1h 22m 24s 717 THOMAS Michel 7m 43s 15,364 3m 54s M 7 M4M 1 /15 Coureurs de Fond Déolois
8 1h 22m 33s 630 LARRIEU Stephane 7m 52s 15,336 3m 55s M 8 M3M 1 /22 LEBLANC ATHLETISME
9 1h 23m 07s 606 GIRARD Arnaud 8m 26s 15,232 3m 56s M 9 MOM 2 /24 Usp et asptt
10 1h 23m 16s 625 LACOLLE Julien 8m 35s 15,204 3m 57s M 10 M2M 1 /26 Les Mollets de Gatines - Valencay
11 1h 24m 34s 656 MAVIER Sylvain 9m53s 14,970 4m 00s M 11 M2M 2 /26 Montagnes Queyras
12 1h 26m 37s 626 LAGRANGE Raphaél 11lm56s 14,616  4m 06s M 12 M1M 3 /24 La Dionysienne - St Denis de Jouhet
13 1h 26m 43s 693 RENARD Eric 12m02s 14,599 4m07s M 13 M3M 2 /22 TCCM36
14 1h 27m 36s 651 MARSAT Frédéric 12m 55s 14,452 4m 09s M 14 M2M 3 /26 Coureurs de Fond Déolois
15 1h 27m 44s 597 FRAPPAT Olivier 13m 03s 14,430 4m 09s M 15 M2M 4 /26 Glénic Sport Nature
16 1h 28m 10s 539 BOUJU Bertrand 13m 29s 14,359 4m 11s M 16 M4M 2 /15 LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATHLETIC CLUB
17 1h 28m 26s 634 LE PAGE Maxime 13m 45s 14,316 4m 11s M 17  MOM 3/24
18 1h 28m 45s 546 BROUSSAUD Adrien 14m 04s 14,265 4m 12s M 18 SEM 4 /29
19 1h 28m 54s 650 MARIE Jean Jacques 14m 13s 14,241 4m 13s M 19 M5M 1/9
20 1h 29m 04s 673 PARENT Frédéric 14m 23s 14,214 4m 13s M 20 M4M 3 /15 Les Mollets de Gatines - Valencay
21 1h 29m 17s 600 GAMARD Jean Jacques 14m 36s 14,180 4m 14s M 21  M5M 2/9
22 1h 29m 31s 728 MOREAU Christophe 14m 50s 14,143 4m 15s M 22 M4M 4 /15
23 1h 30m 05s 657 MEROT Cyrille 15m 24s 14,054 4m 16s M 23 M3M 3/22
24 1h 30m 32s 719 TIEYRE Philippe 15m 51s 13,984 4m 17s M 24  M4M 5 /15 VERNEUIL OXYGENE
25 1h 31m 38s 503 ALBRIET David 16m57s 13,816  4m21s M 25 Mi1iM 4 /24 RCV
26 1h 31m 51s 662 MICHAUD Vincent 17m 10s 13,783 4m 21s M 26 MOM 4 /24
27 1h 32m 10s 705 SCHUSTER Jacques 17m 29s 13,736 4m 22s M 27 M1M 5/24
28 1h 34m 31s 581 DRAPERIE Miguel 19m 50s 13,394  4m 29s M 28 Mi1M 6 /24 Glénic Sport Nature
29 1h 34m 49s 534 BONNEFILLE Jean-Christophe 20m 08s 13,352 4m 30s M 29 M2M 5 /26 Bourges triathlon
30 1h 35m 22s 721 VAGNEUR Didier 20m 41s 13,275 4m 31s M 30 MOM 5 /24 US La Chatre Athlétisme
31 1h 35m 22s 510 AUBOURG Clément 20m 41s 13,275 4m31s M 31 SEM 5/29 SCO SPORTS NATURE
32 1h 35m 36s 585 DUPONT Nicolas 20m 55s 13,243 4m 32s M 32 M2M 6 /26
33 1h 35m 56s 696 ROBIN Alexis 21m15s 13,197 4m33s M 33  MOM 6/24
34 1h 36m 50s 609 GUIBET Steven 22m 09s 13,074 4m 35s M 34 M3M 4 /22 Etampes athlétisme
35 1h 37m 20s 519 BAKHTIARI Omid 22m39s 13,007 4m37s M 35 M1M 7/24
36 1h 37m 22s 704 SAUZET Sylvain 22m 41s 13,002 4m 37s M 36 M2M 7 /26

Gestion informatique et chronométrie : Fabrice Blanchet - http://www.courir36.fr - 07.60.74.21.78
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Courir 5’3 Semi-Marathon de la Pomme - Souvenir Olivier Moulin

a6 (/

34éme édition - dimanche 26 octobre 2025 - Neuvy St Sépulchre
Semi-Marathon (21,1 km) - 208 arrivants (50 Femmes - 158 Hommes)

[ Place| Temps | Dossards | Participants | Ecart |Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie | Club/Equipe/Assoc./Ent. |
37 1h 37m 22s 537 BONY Arnaud 22m41s 13,002 4m 37s M 37 M2M 8/26
38 1h 37m 23s 669 NATTIER Julien 22m42s 13,000 4m 37s M 38 M2M 9 /26 SONVI
39 1h 37m 28s 590 FETY Anthony 22m47s 12,989 4m 37s M 39 M2M 10 /26 Coureurs de Fond Déolois
40 1h 37m 40s 535 BONNET Marion 22m59s 12,962  4m 38s F 1 MOF 1/8
41 1h 37m 45s 523 BEAUBERT Benoit 23m 04s 12,951 4m 38s M 40 SEM 6 /29 Limoges Athlé
42 1h 37m 54s 511 AUBOURG Jonathan 23m 13s 12,932 4m 38s M 41 MOM 7 /24 Coureurs de Fond Déolois
43 1h 38m 06s 617 HENNER Lucas 23m 25s 12,905 4m 39s M 42  MOM 8 /24
a4 1h 38m 18s 688 RAFFIN Jérome 23m 37s 12,879 4m 40s M 43 M3M 5/22
45 1h 38m 41s 665 MOREAU - LEBLANC Emilie 24m 00s 12,829 4m 41s F 2 M2F 1/8
46 1h 39m 23s 529 BLIN Aurelien 24m42s 12,739 4m 43s M 44  M1IM 8 /24 LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATHLETIC CLUB
47 1h 39m 24s 685 QUELLEUC Arnaud 24m43s 12,736 4m 43s M 45 M2M 11 /26 LBCAC - USP Running Trail
48 1h 39m 24s 639 LEROUGE Christophe 24m43s 12,736 4m43s M 46 M3M 6 /22 Happy runners
49 1h 40m 12s 533 BONNARD Mickaél 25m31s 12,635 4m45s M 47  M2M 12 /26
50 1h 40m 58s 578 DEVANT Anthony 26m 17s 12,539 4m 47s M 48 M1M 9 /24 USA Badminton
51 1h 41m O1s 602 GATEAU Stephanie 26m 20s 12,533 4m 47s F 3 M1F 1/9 ASCoureurs de la Voie Verte - Argenton
52 1h 41m 17s 557 CHAPELIERE Emmanuel 26m 36s 12,500 4m 48s M 49 SEM 7 /29
53 1h 41m 26s 505 ASSELIN Olivier 26m45s 12,481 4m 48s M 50 M3M 7 /22 RUN & BIKE PYREX
54 1h 42m 10s 677 PEIGNAULT Jean-Claude 27m 29s 12,392 4m 51s M 51 M6M 1/3
55 1h42m 21s 716 THINE Alexandre 27m40s 12,369 4m 51s M 52 SEM 8/29
56 1h 42m 22s 697 ROBINOT Justine 27m41ls 12,367 4m 51s F 4 M1F 2/9 ECAC ATHLETISME
57 1h 42m 30s 711 SOULAS Maxandre 27m49s 12,351 4m 51s M 53 ESM 1/4
58 1h 42m 30s 532 BONAZZI Vivien 27m49s 12,351 4m 51s M 54 MOM 9 /24
59 1h 43m 07s 559 CHAUSSE Sébastien 28m26s 12,277 4m 53s M 55 M2M 13 /26 Les Gazelles de Vineuil
60 1h 43m 10s 686 RABIER Aurelie 28m 29s 12,271 4m 53s F 5 M2F 2 /8 MIClon Bellebouche
61 1h 43m 10s 640 LEROY Geoffrey 28m29s 12,271 4m 53s M 56 M1M 10 /24 Calix
62 1h 43m 11s 526 BIDAULT Cedric 28m30s 12,269 4m53s M 57 M2M 14 /26 SCO SPORTS NATURE
63 1h 43m 15s 723 VASSEUR Rudy 28m34s 12,262  4m 54s M 58 M1M 11 /24
64 1h43m 17s 703 SAULNIER Anthony 28m 36s 12,258 4m 54s M 59 M2M 15 /26 LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATHLETIC CLUB
65 1h 43m 38s 667 MOURE Jeremy 28m 57s 12,216 4m 55s M 60 M1M 12 /24
66 1h 43m 45s 733 FERREC Pierre Brice 29m 04s 12,202 4m 55s M 61 SEM 9/29
67 1h 43m 51s 507 AUBARD Emmanuel 29m 10s 12,191 4m 55s M 62 M3M 8 /22 Coureurs de Fond Déolois
68 1h 43m 51s 508 AUBARD Laurence 29m 10s 12,191 4m 55s F 6 M3F 1/4 Coureurs de Fond Déolois
69 1h 43m 57s 633 LE BOISSELIER Maxime 29m 16s 12,179  4m 56s M 63 SEM 10 /29
70 1h 43m 59s 611 GUILBERT Sandrine 29m 18s 12,175 4m 56s F 7 M1F 3/9 LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATHLETIC CLUB
71 1h 44m 08s 574 DEFRANCE Jerome 29m 27s 12,157 4m 56s M 64 M2M 16 /26
72 1h 44m 08s 595 FOURNIER Gatien 29m 27s 12,157 4m 56s M 65 ESM 2/4

Gestion informatique et chronométrie : Fabrice Blanchet - http://www.courir36.fr - 07.60.74.21.78
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Courir 5’3 Semi-Marathon de la Pomme - Souvenir Olivier Moulin
36 (/

34éme édition - dimanche 26 octobre 2025 - Neuvy St Sépulchre
Semi-Marathon (21,1 km) - 208 arrivants (50 Femmes - 158 Hommes)

[ Place | Temps | Dossards |

Participants

[ Ecart |[Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie |

Club/Equipe/Assoc./Ent. |

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

1h 44m 11s
1h 44m 15s
1h 44m 21s
1h 44m 23s
1h 44m 56s
1h 45m 03s
1h 45m 08s
1h 45m 24s
1h 45m 27s
1h 45m 32s
1h 45m 32s
1h 45m 40s
1h 45m 45s
1h 46m 23s
1h 46m 26s
1h 46m 43s
1h 47m 37s
1h 47m 58s
1h 48m 06s
1h 48m 06s
1h 48m 11s
1h 48m 58s
1h 49m 05s
1h 49m 07s
1h 49m 17s
1h 49m 35s
1h 49m 42s
1h 50m 10s
1h 50m 23s
1h 50m 36s
1h 50m 45s
1h 50m 48s
1h 50m 57s
1h 51m 03s
1h 51m 11s
1h 51m 26s

725
570
709
618
565
727
619
648
674
672
671
596
637
645
584
701
646
707
589
531
695
718
562
670
604
566
621
710
567
647
530
575
659
569
694
664

VIRON Renaud
DANIEL Cyril

SIMOULIN Frangois-Xavier

HERVOUET Guillaume
COUEGNAS Arnaud
ZINCK Anthony
HUBERT Isabelle
MARECHAL Albin
PAROT Olivier

PARADOUX-BENOIT Ophelie

PARADOUX Patrick
FRANTSCHI Jules
LEPERLIER Yannick
MAHELIN Romain
DUMONTET Benoit
ROUYER Alain
MANFROI Sulyvan
SIMON Antonin
FEAUVEAUX Alexandre
BOILEVE Céline
ROBBE Hugo

TIEYRE Helene
CHOUVIER Murielle
PAGNARD Didier
GENTY Charles
CROUET Béatrice
JOURNOUX Antoine
SOLEM Estelle
CUTARD Bruno
MARCHAT Bruno
BODIN Bertrand
DELAVEAU David
METAIS Julien
DANCHE Jean-Jacques
RENE Anaelle
MONTANGON Jessica

29m 30s
29m 34s
29m 40s
29m 42s
30m 15s
30m 22s
30m 27s
30m 43s
30m 46s
30m 51s
30m 51s
30m 59s
31m 04s
31m 42s
31m 45s
32m 02s
32m 56s
33m 17s
33m 25s
33m 25s
33m 30s
34m 17s
34m 24s
34m 26s
34m 36s
34m 54s
35m 01s
35m 29s
35m 42s
35m 55s
36m 04s
36m 07s
36m 16s
36m 22s
36m 30s
36m 45s

12,152
12,144
12,132
12,128
12,065
12,051
12,042
12,011
12,006
11,996
11,996
11,981
11,972
11,900
11,895
11,863
11,764
11,726
11,711
11,711
11,702
11,618
11,606
11,602
11,585
11,553
11,541
11,492
11,469
11,447
11,431
11,426
11,411
11,400
11,387
11,361

4m 56s
4m 565
4m 57s
4m 57s
4m 58s
4m 59s
4m 59s
5m 00s
5m 00s
5m 00s
5m 00s
5m 00s
5m 01s
5m 03s
5m 03s
5m 03s
5m 06s
5m 07s
5m 07s
5m 07s
5m 08s
5m 10s
5m 10s
5m 10s
5m 11s
5m 12s
5m 12s
5m 13s
5m 14s
5m 15s
5m 15s
5m 15s
5m 15s
5m 16s
5m 16s
5m 17s

M
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66
67
68
69
70
71
8
72
73
9
74
75
76
77
78
79
80
81
82
10
83
11
12
84
85
13
86
14
87
88
89
90
91
92
15
16

MOM
SEM
M2M
SEM
M2M
M1iM
MA4F
SEM
M4M
SEF
M5M
ESM
M1M
MOM
M4M
M4M
SEM
ESM
M1M
MOF
SEM
MA4F
M2F
M3M
M4M
MA4F
MOM
M1F
M4M
M3M
SEM
M2M
M2M
M5M
MOF
M1F

10 / 24
11/29
17 /26
12 /29
18 /26
13 /24
1/7
13 /29
6/15
1/11
3/9
3/4
14 / 24
11 /24
7/15
8/15
14 /29
4/4
15 /24
2/8
15 /29
2/7
3/8
9/22
9/15
3/7
12 /24
4/9
10 /15
10 /22
16 /29
19 /26
20 /26
4/9
3/8
5/9

ASC BUZANCAIS
Les Gazelles de Vineuil

LBCAC - USP Running Trail
US La Chatre Athlétisme

SAM Gueret
Sam Gueret
Sam Gueret
Les Mollets de Gatines - Valencay

Les Foulées de la Vallée Noire
Les foulées de la Vallée Noire

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATHLETIC CLUB
Nautic Club Castelroussin

VERNEUIL OXYGENE
ASC BUZANCAIS
ASC BUZANCAIS

Biscarosse Olympique Triathlon

Coureurs de Fond Déolois

Happy runners
Les Gazelles de Vineuil
Amicale Laique Bourg Sports

LIMOGES TRIATHLON
ASPTT 36 SPORT NATURE
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Courir 5’3 Semi-Marathon de la Pomme - Souvenir Olivier Moulin

a6 (/

34éme édition - dimanche 26 octobre 2025 - Neuvy St Sépulchre
Semi-Marathon (21,1 km) - 208 arrivants (50 Femmes - 158 Hommes)

[ Place| Temps | Dossards | Participants | Ecart |Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie | Club/Equipe/Assoc./Ent. |
109 1h 51m 46s 522 BAUDAT Adrien 37m05s 11,327 5m18s M 93 MOM 13 /24 SCO SPORTS NATURE
110 1h 51m 49s 654 MASSON Arnaud 37m08s 11,322 5m 18s M 94 MOM 14 /24 Les Gazelles de Vineuil
111 1h 51m 49s 513 AUDEBERT Cedric 37m 08s 11,322 5m 18s M 95 M2M 21 /26 Les Gazelles de Vineuil
112 1h 51m 57s 715 THERET Sébastien 37m 16s 11,309 5m 18s M 9% M1M 16 /24 Les Gazelles de Vineuil
113 1h 52m 06s 731 EMERY Antoine 37m 25s 11,293 5m 19s M 97 SEM 17 /29
114 1h 52m 10s 509 AUBARD Maxime 37m 29s 11,287 5m 19s M 98 SEM 18 /29
115 1h 52m 23s 587 ETIEVE Nicolas 37m42s 11,265 5m 20s M 99 SEM 19 /29 Les Gazelles de Vineuil
116 1h 52m 30s 713 TAYON Robin 37m 49s 11,253 5m 20s M 100 SEM 20 /29
117 1h 52m 35s 642 LEVECQUE Mathieu 37m54s 11,245 5m 20s M 101 Mi1M 17 /24
118 1h 53m 05s 520 BALOCHE Matthieu 38m 24s 11,195 5m 22s M 102 Mi1M 18 /24
119 1h 53m 10s 668 NANDILLON Sébastien 38m29s 11,187 5m22s M 103 M2M 22 /26
120 1h 53m 24s 682 POITRENAUD Chloe 38m43s 11,164 5m 22s F 17 SEF 2 /11
121 1h 53m 34s 663 MILLAN Martine 38m53s 11,148 5m 23s F 18 MA4F 4 /7  Argenton-sur-Creuse undefined Coureurs Voie Verte
122 1h 53m 46s 514 AUSSIETTE Isabelle 39m 05s 11,128 5m 24s F 19 M3F 2/4
123 1h 53m 55s 560 CHENAH Mehdi 39m 14s 11,113 5m 24s M 104 MOM 15 /24
124 1h 54m 21s 643 LHORTOLARY Stéphanie 39m 40s 11,071 5m 25s F 20 M3F 3/4
125 1h 54m 25s 544 BROSSARD Lucie 39m44s 11,065 5m 25s M 105 MOM 16 /24 Les Gazelles de Vineuil
126 1h 54m 25s 698 ROCHARD David 39m 44s 11,065 5m 25s M 106 M3M 11 /22 Les Gazelles de Vineuil
127 1h 54m 33s 524 BERTIN Nicolas 39m52s 11,052 5m 26s M 107 MOM 17 /24
128 1h 54m 38s 720 TROUILLET Johanna 39m 57s 11,044 5m 26s F 21 SEF 3 /11 Les Gazelles de Vineuil
129 1h 54m 38s 714 THERET Laetitia 39m57s 11,044 5m 26s F 22 M1F 6/9 Les Gazelles de Vineuil
130 1h 54m 52s 678 PELLIER Clement 40m 11s 11,021 5m 27s M 108 SEM 21 /29
131 1h 55m 02s 601 GASTOLDI Theo 40m21s 11,006 5m27s M 109 SEM 22 /29
132 1h 55m 39s 553 CHABENAT Christopher 40m 58s 10,947 5m 29s M 110 MOM 18 /24 Glénic Sport Nature
133 1h 55m 43s 658 MESNARD Fabien 41m 02s 10,941 5m 29s M 111 M1IM 19 /24 Le Blanc Athlétisme
134 1h 55m 48s 629 LARRIEU Cindy 41m 07s 10,933 5m 29s F 23 M2F 4 /8 LeBlanc Athlétisme
135 1h 56m 30s 616 HEBERT Jonathan 41m 49s 10,867 5m 31s M 112 MOM 19 /24
136 1h 56m 38s 614 HAZET Hugo 41m 57s 10,855 5m 32s M 113 JUM 1/2
137 1h 56m 38s 615 HAZET Mathis 41m 57s 10,855 5m 32s M 114 JUM 2/2
138 1h 56m 48s 515 AUVIEUX Florian 42m 07s 10,839 5m 32s M 115 MOM 20 /24 La Dionysienne - St Denis de Jouhet
139 1h 57m 11s 594 FOURGEUX Fabrice 42m30s 10,804 5m33s M 116 Mi1iM 20 /24
140 1h 57m 11s 644 LUBERT Annabella 42m 30s 10,804 5m 33s F 24 SEF 4 /11
141 1h 57m 11s 635 LEBEL Yoan 42m30s 10,804 5m33s M 117 SEM 23 /29
142 1h 57m 31s 649 MARIE David 42m 50s 10,773 5m 34s M 118 M3M 12 /22 LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATHLETIC CLUB
143 1h 57m 31s 676 PATTIER Christian 42m 50s 10,773 5m 34s M 119 M5M 5/9 LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATHLETIC CLUB
144 1h 57m 35s 680 PINEAU Antoine 42m 54s 10,767 5m 34s M 120 SEM 24 /29

Gestion informatique et chronométrie : Fabrice Blanchet - http://www.courir36.fr - 07.60.74.21.78
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Courir 5’3 Semi-Marathon de la Pomme - Souvenir Olivier Moulin

a6 (/

34éme édition - dimanche 26 octobre 2025 - Neuvy St Sépulchre
Semi-Marathon (21,1 km) - 208 arrivants (50 Femmes - 158 Hommes)

[ Place | Temps | Dossards |

Participants

[ Ecart |[Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie |

Club/Equipe/Assoc./Ent. |

145 1h 58m 04s
146 1h 58m 17s
147 1h 58m 44s
148 1h 59m 14s
149 1h 59m 33s
150 1h 59m 49s
151 1h 59m 565
152 2h 00m 00s
153 2h 00m 03s
154 2h 00m 05s
155 2h 00m 15s
156 2h 00m 26s
157 2h 00m 33s
158 2h 00m 42s
159 2h 00m 47s
160 2h 01m 04s
161 2h 01m 57s
162 2h 02m 33s
163 2h 03m 00s
164 2h 03m 00s
165 2h 03m 09s
166 2h 03m 41s
167 2h 04m 06s
168 2h 04m 06s
169 2h 04m 11s
170 2h 04m 11s
171 2h 04m 11s
172 2h 04m 23s
173 2h 04m 40s
174 2h 04m 40s
175 2h 04m 44s
176 2h 04m 51s
177 2h 05m 01s
178 2h 05m 40s
179 2h 05m 50s
180 2h 05m 53s

624
551
628
588
554
552
592
518
568
729
549
591
687
636
548
666
706
653
556
730
612
516
692
691
684
582
541
683
576
722
679
607
543
690
631
605

LABORIE Marion
CANTRELLE Olivier
LAROUSSE Emma
EXBRAYAT Jean-Luc
CHABENAT Loic
CARPENTIER Steve
FOREST Morgane
BABILLOT Loic
DAGRON Mathilde
BREMAND Sebastien
CAMAIL Jérémy
FIAULT Amelie
RABIER Justine
LEBOUTET Franck
BYDEKERCKE Romain
MOULIN Faustine
SERRE Henri
MASSERON Sébastien
CHAMPIGNEUX Gregory
DALARD Fred
GUILLEUX Quentin
AUVRAY Sebastien
REBEIX Evelyne
RAYNAUD Pascal
PRUNIER Renan
DUFFAY Nicolas
BOYER Emelyne
PRUNIER Quentin
DESMAISON Sabine
VARLET Christian
PENIN Jean-Marie
GONTHIER Jean Baptiste
BRICE Cynthia

RAS Jerome
LAUMONIER Magali
GERNAIS Benoit

43m 23s
43m 36s
44m 03s
44m 33s
44m 52s
45m 08s
45m 15s
45m 19s
45m 22s
45m 24s
45m 34s
45m 45s
45m 52s
46m 01s
46m 06s
46m 23s
47m 16s
47m 52s
48m 19s
48m 19s
48m 28s
49m 00s
49m 25s
49m 25s
49m 30s
49m 30s
49m 30s
49m 42s
49m 59s
49m 59s
50m 03s
50m 10s
50m 20s
50m 59s
51m 09s
51m 12s

10,723
10,703
10,663
10,618
10,590
10,566
10,556
10,550
10,546
10,543
10,528
10,512
10,502
10,489
10,482
10,457
10,381
10,330
10,293
10,293
10,280
10,236
10,201
10,201
10,195
10,195
10,195
10,178
10,155
10,155
10,150
10,140
10,127
10,074
10,061
10,057

5m 36s
5m 36s
5m 38s
5m 39s
5m 40s
5m 41s
5m41s
5m 41s
5m41s
5m 41s
5m 42s
5m 42s
5m 43s
5m 43s
5m 43s
5m 44s
5m47s
5m 48s
5m 50s
5m 50s
5m 50s
5m 52s
5m 53s
5m 53s
5m 53s
5m 53s
5m 53s
5m 54s
5m 55s
5m 55s
5m 55s
5m 55s
5m 55s
5m 57s
5m 58s
5m 58s

F
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25
121
26
122
123
124
27
125
28
126
127
29
30
128
129
31
130
131
132
133
134
135
32
136
137
138
33
139
34
140
141
142
35
143
36
144

MOF
M3M
SEF
MéeM
M2M
M2M
SEF
M3M
M2F
M4M
M2M
M1F
MOF
M3M
M1M
MOF
M4M
M3M
M1M
M4M
SEM
M3M
M5F
M5M
SEM
M3M
M2F
MOM
M3F
M5M
M5M
M5M
M2F
M3M
M1F
M4M

4/8
13 /22
5/11
2/3
23 /26
24 /26
6/11
14 /22
5/8
11 /15
25 /26
7/9
5/8
15 /22
21 /24
6/8
12 /15
16 /22
22 /24
13 /15
25 /29
17 /22
1/1
6/9
26 /29
18 /22
6/8
21 /24
4/4
7/9
8/9
9/9
7/8
19 /22
8/9
14 /15

Usam

Glénic Sport Nature
crevant running
Sensas

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATHLETIC CLUB
Glénic Sport Nature
LA BERRICHONNE ATHLE

US La Chatre Athlétisme

La Dionysienne - St Denis de Jouhet
CLUB ATHLETIC VIA AGRIPPA

USP Running Trail

US La Chatre Athlétisme
Les Gazelles de Vineuil

RUN & BIKE PYREX
SAM Gueret
CLUB ATHLETIC VIA AGRIPPA

Glénic Sport Nature
Glénic Sport Nature

US Berry Athlétisme
LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATHLETIC CLUB

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATHLETIC CLUB

Les Gazelles de Vineuil
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Courir -"3 Semi-Marathon de la Pomme - Souvenir Olivier Moulin
36 (/

34éme édition - dimanche 26 octobre 2025 - Neuvy St Sépulchre
Semi-Marathon (21,1 km) - 208 arrivants (50 Femmes - 158 Hommes)

[ Place | Temps | Dossards |

Participants

[ Ecart |[Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie |

Club/Equipe/Assoc./Ent. |

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

Gestion informatique et chronométrie : Fabrice Blanchet - http://www.courir36.fr - 07.60.74.21.78

2h 06m 17s
2h 06m 28s
2h 06m 35s
2h 06m 42s
2h 06m 42s
2h 06m 49s
2h 06m 49s
2h 07m 40s
2h 08m 19s
2h 08m 53s
2h 10m 07s
2h 10m 07s
2h 11m 56s
2h12m 17s
2h 12m 48s
2h 13m 53s
2h 14m 26s
2h 14m 26s
2h 15m 11s
2h 15m 11s
2h 15m 35s
2h 19m 27s
2h 20m 19s
2h 20m 19s
2h 26m 29s
2h 37m 09s
2h47m 41s
2h 47m 41s

501
708
502
579
593
555
573
540
732
550
598
577
538
702
655
724
699
700
527
586
572
564
632
528
525
536
661
660

ALAPETITE Karine
SIMON Vivien
ALBRIET Cécilia
DHUY Thomas
FOUGERAY Julien
CHALLE Jean Michel
DECANTER Anne
BOURDIN Florence
MOREAU Frederic
CANTE Mathis
FRILOUX Aurelie
DESSOLLIERE Adrien
BOUDRON Laly
SAGNO Gabriel
MAVAMBU Sefora
VEAU Cindy
ROUSSILLIAT Annick
ROUSSILLIAT Patrice
BISSIRIEX Pauline
DUPUY Paul

DE TIENDA Tiphaine
COLLET Ludovic
LAVOCAT Charlotte
BLACHON Thibaud
BIARD Samuel
BONVARLET Pauline
MEUNIER Margot
MEUNIER Fabrice

51m 36s
51m 47s
51m 54s
52m 01s
52m 01s
52m 08s
52m 08s
52m 59s
53m 38s
54m 12s
55m 26s
55m 26s
57m 15s
57m 36s
58m 07s
59m 12s
59m 45s
59m 45s
0m 30s
Om 30s
0Om 54s
4m 46s
5m 38s
5m 38s
11m 48s
22m 28s
33m 00s
33m 00s

10,025
10,011
10,001
9,992
9,992
9,983
9,983
9,916
9,866
9,823
9,730
9,730
9,596
9,570
9,533
9,456
9,417
9,417
9,365
9,365
9,337
9,079
9,022
9,022
8,643
8,056
7,550
7,550

5m 59s
6m 00s
6m 00s
6m 00s
6m 00s
6m 01s
6m 01s
6m 03s
6m 05s
6m 06s
6m 10s
6m 10s
6m 15s
6m 16s
6m 18s
6m 21s
6m 22s
6m 22s
6m 24s
6m 24s
6m 26s
6m 37s
6m 39s
6m 39s
6m 57s
7m 27s
7m 57s
7m 57s

F

T mTmmmImTI I nnm 1L

37
145
38
146
147
148
39
40
149
150
41
151
42
152
43
44
45
153
46
154
47
155
48
156
157
49
50
158

M2F
M3M
MOF
MOM
MOM
Mé6M
MA4F
MA4F
M2M
SEM
M1F
M1iM
ESF
MOM
SEF
MOF
MA4F
M3M
SEF
SEM
SEF
M3M
SEF
SEM
M1M
SEF
JUF
M4M

8/8
20 /22
7/8
22 /24
23 /24
3/3
5/7
6/7
26 /26
27 /29
9/9
23 /24
1/1
24 /24
7/11
8/8
7/7
21 /22
8/11
28 /29
9/11
22 /22
10 /11
29 /29
24 /24
11 /11
1/1
15 /15

Crevant Running
courir a cusset
LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATHLETIC CLUB

LA BERRICHONNE CHATEAUROUX ATHLETIC CLUB
USP Running Trail

USP Running Trail

Saint Lau'Run

CLUB ATHLETIC VIA AGRIPPA
CLUB ATHLETIC VIA AGRIPPA

AS Coureurs de la Voie Verte - Argenton
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